Sra. Secretária: 

Submetemos a esta Secretaria de Desenvolvimento Social, Direitos Humanos, Juventude, 
Política sobre Drogas a prestação de contas do 6º Termo Aditivo ao Termo de Colaboração 
nº 2901.02.06.2019, celebrado em 01/10/2024, no valor R$ 825.000,00(oitocentos e vinte e 
cinco mil reais), referente à sexta parcela, para o período de 01/08/2025 à 30/09/2025, no 
valor total de R$ 137.500,00 (Cento e trinta e sete mil e quinhentos reais), com os seguintes 
documentos anexos: 

 Relatório do cumprimento do objeto; 

 Relatório de execução físico/financeiro; 

 Execução da receita e da despesa; 

 Relação de pagamentos 

 Conciliação bancária - anexo extrato bancário; 

 Demonstrativo de rendimento,